
{ этапа Турнира спортивной щколы <<Бейби могул>> ЕКП N9 99168
ýепартамент
€fiФрта

I rор*да Москвы

fulександрович
Шкуратов flаниил
Эдуардович
Уткин Егор
,Щенисович
Симонов Марк
станиславович
Тротьяков Тимофей
Анатольевич

комков Михаил
Павлович
Сегалов flаниил
Владимирович
Муравьев Александр
Серra6вич

Прудников Егор
Александрович
[lJемончук Герман
flмитриевич
Семин Фёдор
Евгеньевич
лихачев Илья
николаевич
Луковников Василий
васильевич

Курбасов Еrор
flмитриевич
Байаз Матео
Керемович

Результаты
Мальчики 9-1О лет (2015-2О16 г.р.)

МОГУЛ КВАЛИФИКАЦИЯ
г. Москва 2О.О1.2О26г. время старта l2-0O

37,0 з5,1
0,4 1,0 0,5 ,1,9 0,0 0,0

06.06.2015 2юнКарпочонкоС.М.11,Е 11,8 l1,7 35,3 34,З 0,0 0,О
0,4 0,2 0,4 1,0 0,0 0,0

12,01.2О15 2 юн КарпоченкоС,М, 12,5 12,4 12,5 37,4 3з,2 0,0 0,О
1,2 1,5 .1,5 4,2 0,0 0,0

02.09.2016 6/р Карпечохко с.м, 11,о 11,2 l1,5 зз,7 з{,s 0,0 0,о
0,6 0,8 0,5 1,9 0,0 0,0

10.06,2016 б/р БыкачеваА.с. 1о,5 1о,6 ,l0,6 з.1,7 з0,6 о,0 о,0
0,5 0,2 0,4 1,1 0,0 0,0.l3,06.20i5 з юн карпочанкос.м. 1о,8 1.1,o .lo,8 32,6 29,0 о,о о,о
1,4 1,2 ,1,0 3,6 0,0 0,0

lз.01.2016 6/р КарпечоЕкоС.М. 9,8 9,8 9,6 29,2 28,6 о,0 0,о

l1.10.20,1б б/р мrп""""""г.о. !'j 3;i 3,i ,}1 ,ч,з 3,3 3:3
0,4 0,4 0,5 1,3 0,0 0,0

03.06.2016 6/р Быкачевr А.с. 9,0 8,5 в,7 2в,2 25,8 о,о 0,о
о,2 0,0 о,2 0,4 0,0 0,0

26.0з.20lб 6/р Быкачоваl.с. 9,g 8,з 8,5 25,8 25,4 о,о о,0
0,2 0,2 0,0 0,4 0,0 0,0

04.09.2015 3 юн. БыкачвЬа А.С. 8,0 В,2 8,5 24,Т 23,6 0,О 0,О
0,2 0,3 0,6 1,1 0,0 0,0

l8.08.2015 з юн муравьева Р.О. 8,0 7,4 7,6 23,0 22,9 0,О О,О

0,0 0,0 0,,| 0,.| 0,0 0,0
04.06.2015 б/р Соколовs И.В. 7,5 7,2 7,7 22,4 2r,0 0,0 о,о

0,6 0,4 0,4 1,4 0,0 0,0
26.07.2016 б/р СавинаД.м. 7,о 6,6 7,2 2о,8 2о,8 0,0 0,о

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26.11,20lб 6/р СоколоваИ.в. 7,з 6,9 7,5 21,7 20,6 0,о о,о

nj 0,000
nj 0,000 0,00 З0,80 0,00 З4,30
nj 0,000
nj 0,000 0,00 27,84 0,00 3З,20
nj 0,000
nj 0,000 0,00 27,35 0,00 3l,Eo
nJ 0,000
пj 0,000 0,00 34,65 0,00 30,60
ni 0,000
nJ 0,000 0,00 27,77 0,,00 29,00
nj 0,000
пj 0,000 0,00 35,37 0,00 2Е,6О
nj 0,000
nj 0,000 0,00 36,96 0,00 26,30
nJ 0,000
пj 0,000 0,00 30,76 0,00 25,80
nj 0,000
nj 0,000 0,00 32,39 0,00 25,40
nj 0,000
nJ 0,000 0,00 32,36 0,00 23,60
nj 0,000
nj 0,000 0,00 45,18 0,00 22,90
nj 0,000
nj 0,000 0,00 31,92 0,00 21,00
nj 0,000
nj 0,000 0,00 35,96 0,00 2О,80
nj 0,000
nj 0,000 0,00 35,57 0,00 20,6О
nj 0,000

0,00

]Ulo

'lюн

{юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

2юн

3юн

3юн

3юн

3юн

3юн

2в1

359
454

55l

648

747

845
9 4,|

10 40

11 46

12 43

lз 49

,l4 55

,l5 52

судья: Быкачев П.Н. Мос 1 кт

с.М. Мос 1 Kr

)н: Моryл
nHa: 178,0 м

рина склона: 15,0 м

рина трассы: 10,0 м

л: 20,0
,. время: 17,28 с

склона; Смирнов [.А. Мос бк
Gудья; Васильева Р.3. Мос 1 кт

1;(Повороты) Муравьева Р.О. Мос 2 кт

2:(Повороты) Васильева Р.3. Мос 1 кт
3:(Повороты) Спиваковская П.В. Мос 3 кт

4:(Прыжки)

5:(Прыtltки)

М нн S Kr Фамилия Имя г с4 с5 код кт Сум

0,з о,2 0,6 1,1 0,0 0,0



ýепартаtаент
{fIёртз
rýрфдý Мgеккы

l этапа Турнира спортивной щколы <<Бейби моrулD Екп N9 99{68
Результаты

Мальчики 9-1O лет (2О15.2Оlб г.р.)
МОГУЛ КВМИФИКАЦИЯ

г. Москва 2О.О{.2О26r. время старта {2-О0
шlo

Сарайкин Илья
Андреевич
Бычков Лев
михайлович
Кирючlкин Федор
f|митриевич

не финиlлировали:
Кравцов Кирилл
Александрович
Балацlов Савва
Сергеевич

не стартовали:
Краснов Лев
михайлович

0,0
24.10.2015 6/р Карпеченкос.м. 6,0

0,0
14.04.2016 6/р Быкачеваl.с. 7,2

1,0

05.0З.20{6 6/р

22.02.20l5 з юн.

09.12.2016 б/р

0,0 0,0 0,0
6,5 18,7 18,4 0,0
0,3 0,3 0,0
7,4 21,4 l8,0 0,0
1,2 3,4 0,0

0,000
0,000 0,00 44,83 0,00 18,40
0,000
0,000 0,00 34,51 0,00 l8,00
0,000

nj
nj
nj
nj
nj

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
6,2
0,0
6,8
1,2

20,1 0,0 3юн

3юн

3юн

17 53

18 58

50

57

60

62 МельниковВладислав 01.05,2о15 3юн
дlексеевич

6 J-9Д-tо-

судья

п.н.



ýепартамент
*fiфрт*
rФЁ*да lt4сrс.квы

{ этапа Турнира спортивной щколы <<Бейби могулD ЕКП Ng 99{68
Результаты

ýевочки 9-{О лет (20,15- 2O16 r.р.)
МОГУЛ КВАJIИФИКАЦИЯ

г. Москва 2О.0{.2026г. время старта l{-З0

13,0 l 0,000

мо

nj 0,000
nj 0,000 0,00 29,38 1,50 37,20 1юн
nj 0,000

колличество

1з2

222

324

427

530

626

721

828

929

10 25

11 34

12 2з

,lз 33

14 35

15 36

37

максимовна
Лукьянчикова Мира
Дмитриевна
Городецкая Элиза
,Щенисовна
Камордина Кира
Кирилловна
Судакова Аrния
Амировна
колесник Анастасия
Артемовна
рябченко Есения
николаевна
потапова мександра
||митриевна
Крылова Маргарита
,Щенисовна
Серrеева Милана
Артёмовна
яковлева Мила
Ярославовна
Шаранова Софья
Викгоровна
славина 3лата
Ярославовна
Береснева Кира
Павловна
Гурьянова Лилия
Серrеевна

не финишировали:
,Щжикия fuiександра

0,2 0,2 0,1 0,5
l4.10,2016 6/р Карпоченкос.м.12,0 12,0 12,0 з6,0 з5,7

0,0 0,2 0,1 0,3
23.0З.2016 б/р БыкачеваА.с. 11,5 11,6 11,8 з4,9 з4,6

0,2 0,0 0,1 0,3
l2.09.2015 l юн КарпgченкоС.М. 11,З 1,1,2 {1,6 34,1 32,9

0,5 о,2 0,5 1,2
'12.11.2015 б/р Волчкова И.в. 9,з 9,2 9,5 28,0 28,0

0,0 0,0 0,0 0,0
з1.10.2015 2 юн карпечонко с.м. l 1 ,0 l 1 ,0 11,0 33,о з1 ,9

0,4 0,2 0,5 1,1
'l6.05.201б б/р БыкачеваА.с. 9,8 10,0 9,7 29,5 29,5

0,0 0,0 0,0 0,0
27,01,2О'l5 6/р СоколоваИ.В. l0,5,10,6 l0,5 з,1,6 29,1

0,8 1,0 0,7 2,5
20.07.20'lб 6/р БыкачеваА.с. 9,5 9,6 9,5 2s,6 27,6

0,3 0,2 0,5 1,0
04,12.2о15 3 юн. Быкачова А. С. 9,5 9,4 9,5 28,4 24,З

1,4 1,3 1,4 4,1
24,07,2015 1 юн Карпеченкос.м. 9,0 8,6 8,7 26,з 2з,8

1,0 0,8 0,7 2,5
11.01.20lб 6/р МуравьеваР.о.'7,5 8,0 7,5 2з,0 21,6

0,4 0,6 0,4 1,4
25.10.2015 6/р Карпоченкос.м.8,0 8,0 8,2 24,2 21,4

0,8 1,2 0,8 2,8
04.08,2016 6/р БыкачеваА.с. 7,0 7,4 7,2 21,6 2о,7

о,2 0,2 0,5 0,9
27.09.2015 З юн СавинаД.М. 6,5 6,5,19,5 18,5

1,0

10.'l0.2015 б/р

nj 0,000 0,00 32,02 0,00
nj 0,000
nj 0,000 0,00 29,4{ 1,45
nj 0,000
nj 0,000 0,00 26,94 5,36
nj 0,000

34,60 1 юн

34,35 1 юн

3З,36 1 юн

nj 0,000 0,00 36,05 0,00 З'1,90 1юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 33,07 0,00 29,50 lюн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 З5,75 0,00 29,10 1юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 37,59 0,00 27,60 lюн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 39,96 0,00 24,З0 2юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 35,64 0,00 23,Е0 2юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 47,30 0,00 21,60 2юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 38,00 0,00 21,40 2юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 34,46 0,00 20,7О 2юн
nj 0,000
nj 0,000 0,00 51,22 0,00 18,50 2юн
nj 0,000

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

зудьи Gуд.кат. Параметры Трассы
Д:
'лавный судья: Быкачев П.Н. Мос
лавный секретарь: Карпеченко С.М. lr,4oc

1кт
1кт

Скон: Могул

Щлина: 178,0 м

Ширина склона: 15,0 м

Щирина трассы: 10,О м

/гол: 20,0

/ст. время: 20,22 с

Начальник склона: Смирнов !.А, Мос бк

Старч.lий судья: Васильева Р.З, Мос 1 кт

Судья 1:(Повороты) l\rlypaBbeBa Р.О. Мос 2 кт

Судья 2:(Повороты) Васильева Р.З. Мос 1 кт

Сулья 3:(Повороты) Спиваковская П.В. Мос 3 кт

Судья 4:(Прыr<ки)

Судья 5:(Прыlкки)

Эткрывающие:

)ксенюк Марк

{арпеченко Константин

Снеr: 'емпераryра воздуха: -6 " Berep: 0

М нн lS кс Фамилия Имя г, разр тренер |"', "J'""T":"i" ",o.1"o "u ]|o"j**"*, 
"r"l;J;:':}"l 

*". 
Н:""

юн юн



{ этапа Турнира спортивной цlколы <<Бейби могулD ЕКП N9 99168
ý*napTaM*ttT
спýрта

[ горgда ltоскаы

Результаты
!|евочки 7-8 лет (2OllT- 2O{8 г.р.)

МОГУЛ КВМИФИКАЦИЯ
г. Москва 2О.О1.2О26г. время старта {{-3О

мо

Эуяьи Суд,кат. 1араметры Трассы
гд:

Ъавный судья: Быкачев ГI.Н. Мос 1 кт

Ъавный секретарь: Карпеченко С.М. Мос ,1 кr

Скон; Моryл

[|лина: 178,0 м

lЛирина склона: 15,0 м

Ширина трассы: 10,0 м

Уrол: 20,0

Уст. время: 2О,22 с

Начальник склона: Смирнов fl,A. Мос бк

Старч.lий судья: Васильева Р.3. Мос 1 кт

Судья 1:(Повороты) Муравьава Р.О. Мос 2 fi
Судья 2:(Повороты) Васильева Р.3. Мос 1 кт

Судья 3:(Повороты) Спиваковская П.В. Мос 3 кr
Судья 4:(Прыlttки)

Судья 5i(Прых(ки)

Открывающие:

Оксенюк Марк

Карпеченко Константин

Снеr: rемпераryра воздуха: -6 ' В€твр: 0

Колличество участников

М нн S кс Фамилия Имя Г.р. Разр
1

2

3

4

5

6

б/р 0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Павловна
6 Рыбакова Мирослава

Андроевна
2 Старовойтова Вера

Иrоревна
'l Садчикова Евдокия

Павловна
4 Кравцова Яна

fuieKceeBHa
3 Барбанель Елизавета

максимовна
не стартовали:
5 Кулик Есения

Владиславовна

0,0 0,0 0,0 0,0
24.09,2018 6/р Карпеченкос.М. 8,5 8,7 8,0 25,2 2зtб

0,6 0,8 0,2 1,6
28.08.2018 б/р Карпочонкос.м. 7,9 7,8 7,8 2з,5 2з,5

0,0 0,0 0,0 0,0
17,02,2О18 6/р GавинаД.М. 8,4 8,6 8,2 25,2 22,0

,,0 1,2 1,0 3,2
22.05.20{8 б/р Карпоченкос.м. 7,9 6,4 6,5 l9,9 19,7

0,2 0,0 0,0 0,2
04.09.2018 б/р Карпечонко С.м. 8,4 т,7 7,5 2з,6 5,о

6,3 6,з 6,0 18,6

28.09.2017 6/р БыкачвваА.с.

nj 0,000
nj 0,000 0,00 32,62 0,00 2З,60
nj 0,000
nj 0,000 0,00 37,09 0,00 23,50
nj 0,000
nj 0,000 0,00 30,24 0,14 22,14
nj 0,000
nj 0,000 0,00 43,03 0,00 19,70
nj 0,000
nj 0,000 0,00 38,49 0,00 5,00
nj 0,000

судья

п.н.

r{l

спортив



{ этапа Турнира спортивной щколы <<Бейби могул>> ЕКП N9 99168
ý,епартамеит
спФртil
rФрOдtt М**кпы

Колличество участников

Результаты
Мальчики 7-8 лет (2О{7.2О{8 г.р.)

МОГУЛ КВДЛИФИКДЦИЯ
г. Москва 2О.О1.2О26г. время старта 12-ОО

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16.о2.2017 6/р БыкачвваА.с. 7,з 7,1 7,о 21,4 20,з 0,о 0,0

0,4 0,2 0,5 1,1 0,0 0,0
06,08.2018 6/р СавинаД.М. 7,0 6,8 6,5 20,з .l9,9 о,0 о,0

о,2 0,1 0,,| 0,4 0,0 0,0
01.03.20l8 б/р Карпэченко С.м. 6,0 6,4 7,0 ,l9,4 17,2 о,о 0,о

0,4 1,0 0,8 2,2 0,0 0,0
2В,О2.2017 6/р Карпеченкос.м. 5,2 5,0 5,5 l5,7 15,7 0,0 0,0

23.04,2017 6/р Быкачева А.с.

]tlO

2

3

4

5

6

7

8

9

16 Смолянинов Марк
Андреевич

14 Глазунов Вадим
Георгиевич

lЗ flеньгин Павел
Сергеевич

12 Чирков Кирилл
Денисович

не стартовали:
10 Мrобров Александр

Сврrеевич

20

11

18

17

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Радько Владислав 01,0З.2018 6/р карпочвнкос.м. 5,0 4,6 4,5 14,,| 13,7 0,0 0,0Витальевич о,2 0,о 0,2 0,4 0,0 0,0
Руснак Владимир l5.01.20,17 б/р БыкачеваА.с. 6,4 6,6 7,о 20,0 12,4 0,0 0,0Евгеньевич 2,6 з,0 2,0 7,6 0,0 о,0БайазСтофан 28.06.2018 б/р Аношкинс.с, 4,о 4,о 4,5 12,5 12,2 о,о 0,0Керемович о,о 0,0 о,з 0,з о,о 0,0
КоноваловИван 01.12.2018 6/р КарпвчвнкоС.м. 6,8 6,7 6,8 20,3 1,2 0,о 0,0Максимович 6,2 6,4 6,5 19,1 0,О 0,О

nj
nj
пj
nj
nj
nj
nj
nJ

nj
nj
nj
nj
nj
nj
пj
nj
nj

0,000
0,000 0,00 40,31 0,00 20,30
0,000
0,000 0,00 lи,03 0,00 19,90
0,000
0,000 0,00 38,з4 0,00 17,20
0,000
0,000 0,00 50,7з 0,00 l5,70
0,000
0,000 0,00 5з,59 0,00 13,70
0,000
0,000 0,00 34,34 0,00 12,40
0,000
0,000 0,00 б1,64 0,00 l2,20
0,000
0,000 0,00 7.1,51 0,00 1,2о
0,000

Судьи суд.кат. 1араметры Трассы
гд:
Главный судья: Быкачев П.Н. Мос 1 кт
Главный сокретарь: Карпеченко С.М. Мос 1 кr

Скон: Моryл

Щлина: 178,0 м

Ширина склона: 15,0 м
Ширинатрассы: 10,0 м

Уrол: 20,0
/ст, время: 17,28 с

Начальник склона: СмирновД.А. Мос бк
Старший судья: Васильева Р.3. Мос 1 кr

Судья l:(Повороты) Муравьева Р.О. Мос 2 кт

Судья 2:(Повороты) Васильева Р.3. Мос 1 кr
Судья 3:(Повороты) Спиваковская П.В. Мос 3 кг
судья 4:(прых{ки)

Судья 5:(Прыжки)

0ткрывающие:

Знег: емпераryра воздуха: -6 " В ётвр: 0

М нн S Kl Фамилия Имя Г,р,

iJ9!{Б,

судья

п.н.


